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مهدي ياوران برتر، معرفي و تجليل شدند

هشتمین همایش بینالمللی دکترین مهدویت روز پنجشنبه 15 تيرماه جاري در سالن همایشهای بینالمللی صدا و

سیما با حضور علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی، سید محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، علیاکبر

صالحی وزیر امور خارجه، آیتالله محیالدین حائری و آیتالله علوی عضو خبرگان رهبری و لاله افتخاری نماینده مجلس

شورای اسلامی برگزارشد.

هشتمین همایش بینالمللی دکترین مهدویت روز پنجشنبه 15 تيرماه جاري در سالن همایشهای بینالمللی صدا و سیما با حضور
علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی، سید محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، علیاکبر صالحی وزیر امور خارجه،

آیتالله محیالدین حائری و آیتالله علوی عضو خبرگان رهبری و لاله افتخاری نماینده مجلس شورای اسلامی برگزارشد.
در اين همایش از مهدی یاوران با حضور رییس مجلس شورای اسلامی و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تقدیر و تشکر به عمل آمد، این
افراد در شاخههای مختلف علمی، فرهنگی و هنری و اجرایی دارای کارکردهای مثبت و قابل توجه در حوزههای مختلف مرتبط با

مهدویت و نظام اسلامی، بودهاند.
در عرصه مدیریت، در این همایش از محمدباقر قالیباف شهردار تهران، حسن تقدس نژاد معاون اداری مالی صداوسیما، در عرصه هنر،
از فرج الله سلحشور و پرویز شیخ طادی، کارگردانان سینمای ایران و در بخش کودک و نوجوان از مرتضی دانشمند و سمانه علیشیری

در بخش داستان و طراحی نشریات کودک و نوجوان مهدویت، تجلیل شد.
در بخش رسانه، از سیدکمال حیدری از شبکه الکوثر، مدیر بخش مهدویت خبرگزاری شبستان و حجتالاسلام محمدصابر جعفری
تجلیل شد، همچنین در پخش پژوهش از محمود ارجمند، حجت الاسلام علی الحکیم، پژوهشگر خارجی و حجتالاسلام جواد
جعفری، تجلیل شد، در بخش نهادها و کانونها از تلاشهای فرهنگی حجتالاسلام سید جعفر موسوی نسب و مهدیه فلاحی، مدیر

کانون مهدویت جامعه الزهرا(س)، قدردانی شد.
در بخش فعال مهدوی از سردار حبیب الله لکزایی مدیر بنیاد مهدی موعود(عج) استان سیستان و بلوچستان و معصومه پاکتچی
تجلیل شد، تجلیل شوندگان دیگر هشتمین همایش بینالمللی دکترین مهدویت، حجتالاسلام محسن حیدری، امام جمعه اهواز و
حجتالاسلام حسین احمدی قمی، مدیر انتشارات مسجد مقدس جمکران بودند، همچنین در بخش خبرنگاران از تلاشهای حمیدرضا

علیپور و زهرا حسینی، دو خبرنگار فعال در حوزه مهدویت، تجلیل شد.
در بخش خیرین مهدوی کشور، از سرلشکر بسیجی، سید حسن فیروزآبادی تجلیل شد؛

همچنین تجلیل از حسن مهدی (جانباز)، شهید مصطفی چمران و شهید سید مرتضی آوینی به عنوان هنرمند شهید مهدوی، آیات
القرمزی، شاعره مجاهد بیداری اسلامی از بحرین تجلیل شد.

ادامه گزارش اين همايش را در صفحه 4 با عنوان &#171;عدم وجود کرسیهای مهدیشناسی در کشور» و در صفحه 7 با عنوان
&#171;يك كارخوب از يك آدم خوب» بخوانيد.
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